

DOA-ZP-VIII.271.49.2015

Łódź dnia⁰²11.2015r.

URZĄD MIASTA ŁÓDZI
DZIAŁ OŚWIETLENIA I SYGNALIZACJI
Wydział Zarządzania i Organizacji
90-132 Łódź, ul. Piotrkowska 21
tel. 42 638 48 77, fax 42 638 48 77

Wykonawcy biorący udział w niniejszym postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość szacunkowa przekracza 60 000 PLN, a nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro na: przeprowadzenie jednoetapowego konkursu urbanistycznego wraz z komponentem partycypacyjnym na koncepcję architektury i zagospodarowania przestrzeni publicznej dla obszaru pilotażowego” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Programu Operacyjnego Pomoc Techniczna 2014-2020”

Zamawiający – Miasto Łódź, Urząd Miasta Łodzi, ul. Piotrkowska 104 zgodnie z § 16 ust. 1 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 euro oraz prowadzenia Rejestru udzielanych zamówień publicznych, do których ustawy Prawo zamówień publicznych nie stosuje się wprowadzonego Zarządzeniem Nr 2122/VII/15 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 15 października 2015 r. (zwanym dalej Regulaminem), udziela odpowiedzi na pytania dotyczące treści OIWZ, zadane przez Wykonawcę:

Pytanie nr 1

Jakie "inne wskazane przez Zamawiającego" media Zamawiający ma na myśli? (dot: OPZ, str 12, Upublicznienie informacji o konkursie w następujących mediach)

Odpowiedź na pytanie nr 1

Zamawiający informuje, że miał na myśli szeroko pojęte media w tym np. TV. Dodatkowo, w celu upublicznienia informacji o konkursie będziemy chcieli dotrzeć bezpośrednio do mieszkańców opracowywanego obszaru, poprzez np. ulotki, ogłoszenia w terenie.

Pytanie nr 2

Na czym polegać ma upublicznienie informacji o konkursie - prosimy podać terminy i cele umieszczenia ogłoszeń (dot: OPZ, str 12, Upublicznienie informacji o konkursie w następujących mediach)

Odpowiedź na pytanie nr 2

Zamawiający informuje, że upublicznienie informacji o konkursie polega na dotarciu do jak największej grupy potencjalnych uczestników. Natomiast dotarcie do jak największej grupy potencjalnych uczestników i zapewnienie im udziału w konkursie jest jednym z podstawowych elementów przeprowadzenia konkursu. Bez uczestników nie ma konkursu.

Pytanie nr 3

Czy w celu wykazania, że wykonawca spełnia warunki udziału w konkursie może polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów (na zasadach analogicznych jak określone w art 26 ust 2b ustawy pzp określonych dla postępowań o udzielenie zamówienia na podstawie ustawy?)

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że Wykonawca w celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w konkursie może polegać na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów.

Zgodnie z pkt. 6.2 OIWZ:

„Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania zamówienia, zdolnościach finansowych lub ekonomicznych innych podmiotów, niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował tymi zasobami w trakcie realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na potrzeby wykonania zamówienia. **Zobowiązanie lub każdy inny dokument, z którego będzie jednoznacznie wynikać uprawnienie do dysponowania zasobami w trakcie realizacji zamówienia należy złożyć w formie oryginału.**”

Podmiot, który zobowiązał się do udostępnienia powyższych zasobów odpowiada solidarnie z wykonawcą za szkodę zamawiającego powstałą wskutek niedostępności tych zasobów, chyba że za niedostępność zasobów nie ponosi winy.”

Pytanie nr 4

Czy Zamawiający przewiduje publiczne, tzn z udziałem wykonawców, którzy złożyli oferty w konkursie - otwarcie ofert?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zamawiający informuje, że zgodnie z § 17 ust. 2 Regulaminu „otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, z tym, że dzień w którym upływa termin składania ofert, jest dniem otwarcia.”

Ponadto zamawiający informuje, że w wyniku udzielenia odpowiedzi na w/w pytania zmianie nie ulega termin składania ofert oraz treść OIWZ.

z up. PREZYDENTA MIASTA ŁÓDZI
Agnieszka Mroczek-Marchewka
Agnieszka Mroczek-Marchewka
p.o. ZASTĘPCY DYREKTORA
WYDZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Zamieszczono:

- strona internetowa Zamawiającego (<http://bip.uml.lodz.pl/>)
- tablica ogłoszeń w siedzibie zamawiającego